,@,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 561, DE 05 DE ÁBRIL DE 2021.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE
CLASSE ESPECIAL À ELIANE
OLTYEIRA DEGLAU)L

O PREFEITO MIINICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suÍrs

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n"21512021 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Art. Lo. Conceder gratiÍicação de classe especial de 3,650Á sobre a carga

horiária de 07h30min semanais paÍa a servidora Eliane Oliveira Deglaux, Professor N3E,

matrícula n'3084-8 a contar de 0810312021 até2711212021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor ta data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dia do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel T Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

tuU-êe-
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
tsAC/